Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE ITAPEMA

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 242/2007 - PROCESSO 179/2007 – INEXIGIBILIDADE
Base Legal: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: Contratação de prestação de serviços postais da Prefeitura Municipal de Itapema.
CLÁUSULA SEGUNDA – O presente Termo Aditivo visa a alterações de valores dos serviços previstos pela Portaria nº 58 do Ministério das Comunicações que estabelece a nova estrutura e valores tarifários de referência para os Serviços Postais Nacional, conforme planilha de fl nº. 91 constante nos autos.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato 242/2007, firmado em 17 de dezembro de 2007 e registrado na ECT sob o nº 9912196650

EMPRESA: ECT – Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Itapema, 24 de março de 2011.
SABINO BUSSANELLO
PREFEITO MUNICIPAL